МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2024 года  № 09

[bookmark: _Hlk144820465]О внесении изменений в постановление  Суслонгерской городской администрации от 24.10.2023 года  № 215
«О системе управления муниципальными программами Городского поселения Суслонгер  Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл»

В соответствие с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 25 декабря 2018 года № 487 «Об организации проектной деятельности в Республике Марий Эл, принимая во внимание Методические рекомендации по разработке и реализации государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ, руководствуясь пунктам 6.1 Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Суслонгерская городская  администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk141346613]1. Внести изменения в постановление Суслонгерской городской администрации от 24.10.2023г. № 215 «О системе управления муниципальными программами Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» следующие изменения
[bookmark: _GoBack]а) в п.60 слова «не позднее одного месяца со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года»
2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района РМЭ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой.

Глава  администрации	                   				    С.В. Кудряшов

Исп. Николаева Е.Ю.